
 
 
 
 

 
 
 
 

 المملكة العربیة السعودیة
  التعليــم وزارة

 جامـعة القصـیم
 محافظة الـرسفي  العلوم والآدابكلية 

  وكالة الشؤون التعليمية

 إتمام تسلیم ھذا النموذج لا یعني * 
ة /عملیة  الإضافة، وعلى الطالب 

متابعة تنفیذ ما طلبھ  مسؤولیة
    

 
 
 

  التخصص  الفصل  ة/رقم الطالب
  مسجلةالساعات ال  الجوال  ة/اسم الطالب

 

 حالة
 الطالب

 ة/خریج �
 ھذا الفصل

 الفصل القادم  ھا/متوقع تخرجھ �
 )یتبقى لھ التدریب المیداني فقط(

 ة/منتظم �
 وفعال

 لم یسُجل �
 لھ جدول

 الساعات المسجلة  �
ل � اقل من الحد الأدنى  )تذكر(ى أخر � مُحوَّ

........................ 
 

 مقرر حر من خارج الخطة .٤  إغلاق الشعبة .۳ ة/عبء الطالبتجاوز .۲ متطلبمقرر وجود  .۱ سبب التعثر
 

فة
ضا

الإ
ت 

ررا
مق

 

 سبب التعثر التنفیذ الشعبة اسم المقرر رمز المقرر م
  لم یتم �تم   �    ۱
  لم یتم �تم   �    ۲
  لم یتم �تم   �    ۳
  لم یتم �تم   �    ٤
  لم یتم �تم   �    ٥
  لم یتم �تم   �    ٦
  لم یتم �تم   �    ۷

 
 ..............................................: :..............رئیس القسم .........................................:في النظام ة/اسم المسجل :تنبیھات مھمة

 ...................................: :.................توقیع رئیس القسم :..................................................  ة/سجلتوقیع الم .الأكادیميالأكادیمي بنسخة من السجل  ة/تزوید المرشدضرورة   ة/على الطالب* 
   
 

 مقررات إضافةر تعث استمارة
 


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	Check Box44: Off
	Check Box45: Off
	Check Box46: Off
	Check Box47: Off
	Check Box48: Off
	Check Box49: Off
	Check Box50: Off
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	26: 
	24: 
	25: 
	27: 
	28: 


